(設)17号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
発注者

　　氏　名　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　受 注 者 住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   氏　名　　　　　　　　　　　印
委任（下請負）通知書
　令和　年　月　日付けで委託契約を締結した下記業務について、業務の一部分
    　　　　　　委任する
を下記のとおり　　　　　　　ため、契約書第１２条第３項に基づき、通知します。
    　　　　　　請負わせる
                                      記
　１　委託業務の名称
　２　委託業務の番号

　３　委任等に付する分野
　４　受任（下請負）者の商号、住所及び代表者氏名
　５　担当技術者氏名